A Legimus scriptum in Jeremia : *Maledictus qui facit opera Dei negligenter* (Jer. xlvi, 10). Legimus et in Evangelii scriptum : *Omni enim habenti dabitur, et abundabit : et qui non habet, etiam quod habet auferetur ab eo* (Matth. xxv, 29). Ergo habens abundabit. Propheta non est obnoxius maledictionis conditioni, quia non negligenter opera Dei egit, cum toto corde perquirens. Deinde confidenter petit ne a mandatis Dei repellatur, quia eum toto corde perquirat. Secundum Evangelia enim habenti dabitur, et ei qui non habet etiam id quod habet auferitur. Deus igitur non auferit nisi non habenti, secundum quod neque repellit nisi negligenter. Adeo autem bonitate plenus est, ut habentem abundantia mereatur : adeo vero non vult quemquam non habere. **B**ut non habenti ipsum quod habet adimat. Neminem igitur nisi obnititem repellit, neminem nisi negligenter rejicit. Hanc enim propheta protulit causam, cur se non repellit a mandatis Dei precaretur, quia non ex parte, neque per desidiam Dominum, sed toto corde quesiisset. Per quod intelligimus eum a mandatis repellit, qui per multam incuriam fuerit indignus admitti; et extra inhibentis invidiam est quod de culpa proflicscitur non merentis. » Et item idem in eodem psalmo {in beth, psal. cxviii, 64} : « *Misericordia tua, Domine, plena est terra*. Terra, inquit, misericordia Dei plena est, quæ contamina ta, quæ corrupta, quæ irreligiosa, quæ infida, quæ perdita est. Et si quis forte audet impio ore prophetam mendacii arguere, tanquam non in omniu[m] terram Dei misericordiam putet esse diffusam, Deum in Evangelii recolat dixisse : *Estote boni sicut Pa ter uester, qui solem suum oriri facit super bonos et malos, et pluit super justos et injustos* (Matth. v, 45). **165** Patiens enim et misericors Deus, dum mavult pœnitentiam peccatorum quam mortem, dona sua tam justis quam injustis largitur, unicuique per patientiam longæ æquanimitatis pœnitendi tempus impertiens. » Et item idem (in lamed, psal. cxviii, 89) : « *In æternum, Domine, permanet verbum tuum in celo*. In his enim tanquam in celo verbum Dei permanet, in quibus hoc verbum non offenditur ira, ebrietate, odio, infidelitate, lasciviis. Nam et si aliquando manet in nobis, tamen has cohabitationis suæ contumelias non fert, ut semper inesse permaneat. Si vero haec commemorata vitia semper in nobis erunt, nec introire quidem polluta corporum domicilia dignabitur. Adest autem unicuique proximum, ut dictum est. Stat enim ad ostium verbum Dei, et pulsat ostium animæ nostræ, et dicit : *Ecce stans ad ostium pulso*. Si quis aperiet mihi ostium, ingrediar ad eum (Apoc. iii, 20). Vult ergo semper introire, sed a nobis ne introeat excluditur. Claudimus enim per haec corporis vitia animæ nostræ aditum. Quæ si